
11                                 株式会社プレイガイドツアー 
                                    神奈川県横浜市西区高島 1-2-13 LG YOKOHAMA INNOVATION 

CENTER 11F 〒220-0011        
                                Tel;050-5527-7492 

 2024 年 3 月吉日 

お取引様 各位 

                                                                                                                             

株式会社 プレイガイドツアー 

 

 

社内研修に伴う営業時間変更について 

 

 拝啓 早春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の期間、社内研修の実施に伴い、終日休業とさせていただきます。 

期間中、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒お取り計らい下さいますようお願い申 し上げます。                              

敬具 

記 

 

月 日 営業状態 営業時間 

2024/4/2(火) 

～ 

2024/4/3(水) 

休業 終日 

※上記営業時間外は緊急連絡先までご連絡をいただけますようお願いいたします。 

 

≪緊急連絡先≫ 

 梶屋(カジヤ) ： 090-5635-3603  

後藤(ゴトウ) ： 090-7308-8847  

伊吹(イブキ) ： 080-1253-8255 

浜治(ハマヂ) ： 090-8730-5710 

 

    


